
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 200100700007

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 200160400045

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 200709100049

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 200709700080

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 200760200018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 204013500596

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 203440500037

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 203440900168

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 202630800096

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201933800066

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201935600165

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201935600178

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201936000234

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201936200047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201936800093

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201936800098

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201937400012

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201938100014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201938200275

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201939100315

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201939300117

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201939800096

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201939800111

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201950400023

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 200403700157

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 200403700211

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 205001200047

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201706400205

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 203343400091

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 203343500028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201935700202

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 203343200040

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 204014400304

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 202631700200

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 202134200333

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 202134200423

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 202134200502

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 202134700139

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 202134700264

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 202151200089

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 204304900006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 202921100034

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 200202000022

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201251400014

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201317100152

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 202458900009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201619100031

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 202134700525

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201936200304

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201937900547

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201938200297

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201938500096

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201948400044

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201956400036

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 203826200032

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 200100200227

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 200709700134

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 200504700150

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201935500263

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 204014500419

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 203020800079

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 205449600042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201619100086

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 202629600216

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201938200305

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike 201936600284


